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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M13011803I

2. Data e Regjistrimit 11/06/2021
3. Emri i Subjektit Viking Engineering
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/06/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/06/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Kavaje  KAVAJE Lagja Nr.2, Bulevardi : "Josif 
Budo",  shtepi private Nr.4285 ,Kavaje 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen  e :Projektimeve,  kordinimeve   dhe 

mbikeqyrjes te ujesjellesave, kanaleve  te ujerave  te zeza  
dhe te  bardha, gazesjellesave,  veprave  te kullimit   e  
vaditjes, punimeve  dhe mbrojtjeve  lumore, sistemime   
hidraulike   e bonifikime .Projektimeve, kordinimeve   dhe 
mbikeqyrjes  te : veprave  te ndertirnit  dhe 
rikonstruksioneve, vleresime  te pasurive   te  paluajtshme  ,  
projektime   dhe  mbikeqyrje   te  ndryshme   private  dhe 
shteterore; objekte  te ndryshme   civile  private  dhe 
shteterore,  social-kulturore,   ndertim  rruge, autostrada,   
mbikalime,  hekurudha, tramvai, metro  etj.Tregtim   i   
materialeve  inerte,  produkteve   te  ndryshme prej  betoni,   
si  dhe  materialeve    te ndryshem   per ndertim.  Tregetim   
te materialeve   prej  duralumini   dhe plastike,  Hotel,   bar-
kafe, restorant; Aktivitet  ne fushen  e edukimit  
parashkollor,   privat,  eerdhe,  kopsht;  aktivitet  
mesimdhenie   ne fushen  e  arsimit  te  ciklit te ulet, 9-
vjeear,  arsimit  te mesem  te  profilizuar   dhe te 
pergjithshem dhe arsimit  te larte;  kurse  kualifikimi   ne 
gjuhe  te huaj  etj;  sipas  kerkeses  dhe ofertes  qe do te kete 
shoqeria  nga subjekte  te ndryshme    private, juridike   dhe 
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shteterore; Sherbime   spedicioni   brenda  dhe jashte   
Shqiperise   per  transport   mallrash   te ndryshme  me 
shumice  e pakice,  import-eksport   me mjete   te shoqerise, 
Import-eksport,   tregtim  me shumice  dhe pakice  i  
mallrave  te ndryshem  ushqimore    industriale, bujqesore,     
elektro-shtepiake,    kancelari,    pjese   kompjuterike,     
blegtorale    te     mishit    dhe nenprodukteve   te tij, 
sallameri  e çdo nenprodukt   te tij,  shpendeve  te gjatla   e te 
therura; Tregetim,  eksport-import    me shumice  dhe pakice  
te makinerive   bujqesore,   pjese te   kernbimit per keto  
makineri,   autoservis   i  tyre,  autoservis   mjetesh  te 
markave  e  tonazheve   te ndryshme, tregetirn   me  pakice  i  
llojeve  te ndryshme,   te karburantit   dhe   nenprodukteve    
te   tij,  hoteleri, sherbim  agjensi  turisitike,  projektime   
objektesh  te ndryshme   dhe hapje  studiosh  projektimesh, 
prodhim  material  ndertimi  dhe tregtimi  i tyre. Eksport  - 
import  dhe tregtim  me shumice  dhe pakice  te makinerive   
industrial   dhe   pjeseve  te kembimit,   per  keto  makineri,   
linje  transporti,    linje  prodhimi   industrial   e  drusor,   
artikujve shkollor   dhe  kancelarise    dhe  mobileri   zyre:   
letres   per  shtypshkrim,    fotokopje   etj,  pajisje, 
kondicionimi    dhe  ventilimi,   pajisje   kompjuterike,    
printimi,   fotokopjimi    si  dhe  edo  pajisje elektronike   apo 
elektrike  qe gjen ne perdorim  zyre si dhe pjese  kembimi  
per to si dhe te ofroje te  gjitha   sherbirnet   qe  kryhen   me  
pajisjet   e  siperpermendura;     sherbime   riparimi   te  
ketyre pajisjeve; Transport   dhe tregtirn  me shumice  dhe 
pakice,  import-eksport   te artikujve  te  ndryshem industrial  
si: lende  te para,  material  ndertimi,   makineri  dhe pajisje,  
pjese  kembimi  per makineri  e automjete  etj 
Marvi Shamata10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/06/2021                Deri: 08/06/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MarviShamata
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Viking Engineering
E-Mail: marvishamata@yahoo.com  
Telefon: 0696387237  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-716250-06-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-913868-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkese se administratorit, date 26.05.2022 ku 
eshte kerkuar : Ndryshimin e te dhenave vullnetare.
Telefon ishte            ("0693704664")          u be            ("0696387237")         
E-Mail ishte            ("xheagermajsi@yahoo.com")          u be            
("marvishamata@yahoo.com")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 30/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4181C984-305E-441D-B23A-65E48F501DB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8596AB70-A8F2-401D-A016-70278E141FE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37A6D479-E3E2-4E97-8F58-DE445A22CC2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D71AEFEA-5009-40AB-8AF4-F0FACDA587C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=871FD3E3-2446-485B-BD2C-B8F967DB34E8

